



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD

1.24	1.24.01	02	09	5	2
------	---------	----	----	---	---

DPA - SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU
TAHUN ANGGARAN 2013

Urusan Pemerintahan : 1.24 - KEARSIPAN
 Organisasi : 1.24.01 - Kantor Perpustakaan, Arsip dan Dokumentasi Kabupaten Indragiri Hulu
 Program : 1.24.1.24.01.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 1.24.1.24.01.02.09 - Pengadaan Peralatan Gedung Kantor
 Waktu Pelaksanaan :
 Lokasi Kegiatan :
 Sumber Dana :
 Jumlah Tahun n - 1 : Rp
 Jumlah Tahun n : Rp 83.665.705,00 (Delapan Puluh Tiga Juta Enam Ratus Enam Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Rupiah Koma
 Jumlah Tahun n + 1 : Rp Nol Nol rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	Efisiensi Pekerjaan Kantor	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	83.665.705,00
KELUARAN	Terseleenggaranya Pemeliharaan Gedung Kantor	100 %
HASIL	Terpeliharanya Gedung Kantor	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				83.665.705,00
5.2	Belanja Langsung				83.665.705,00
5.2.1	Belanja Pegawai				1.700.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.700.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				1.700.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00	Ok	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang				
	Ketua	1,00	Ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris	1,00	Ok	400.000,00	400.000,00
	Anggota	1,00	Ok	300.000,00	300.000,00
5.2.3	Belanja Modal				81.965.705,00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				61.510.388,00
5.2.3.10.12	Belanja Modal Pengadaan AC				50.047.500,00
	Pengadaan AC Windo 15 PK	2,00	unit	12.373.110,00	24.746.220,00
	Pengadaan AC 1 PK	3,00	unit	8.433.760,00	25.301.280,00
5.2.3.10.17	Belanja Modal Pengadaan Televisi				9.262.888,00
	Pengadaan TV - Berwarna	1,00	bh	9.262.888,00	9.262.888,00
5.2.3.10.18	Belanja Modal Pengadaan Kipas Angin				2.200.000,00
	Pembelian Kipas Angin	4,00	bh	550.000,00	2.200.000,00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				17.000.000,00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Notebook				17.000.000,00
	- Pengadaaan Laptop (2 unit)	2,00	unit	8.500.000,00	17.000.000,00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio				3.455.317,00
5.2.3.16.03	Belanja Modal Pengadaan Proyektor				3.455.317,00
	Pengadaan Infokus (1 Unit)	1,00	Unit	3.455.317,00	3.455.317,00
Jumlah					83.665.705,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	0,00
Triwulan II	Rp	83.665.705,00
Triwulan III	Rp	0,00
Triwulan IV	Rp	0,00
Jumlah	Rp	83.665.705,00

Rengat, 4 Februari 2013
SEKRETARIS DAERAH,

Drs. H. AZHAR SYAM
NIP. 010 078 794